
Tecnico PIF INDIRIZZI E RECAPITI ORARI SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Borgomanero (NO)
Sede Comune, corso Cavour 16; 340.5754163; 

borgomanero@pif.piemonte.it

Mercoledì Ore 9 - 

12.30
4, 11, 18, 25 8, 15, 22, 29 6, 13, 20

Omegna (VB)

Via De Angeli, 35/a - 28887 Omegna. Sede 

Unione Montana Cusio Mottarone; 

340.5754163; omegna@pif.piemonte.it

Giovedì ore 9-12.30 28 12, 26 9, 23 14

Novara (NO)

Viale Mora e Gibin, 4 (presso sede Regione 

Piemonte);  338.1082785; 

novara@pif.piemonte.it 

Giovedì ore 9,00-

12,30 e 13,00-16,30
28 12, 26 9, 23 14

Oleggio (NO)
Sede Comune, via Novara 5;   338.1082785; 

oleggio@pif.piemonte.it

Mercoledì Ore 9 - 

12.30
20, 27 11, 18, 25 8, 15, 22, 29 6, 13, 20

Roasio (VC)
Sede Comune, via Torino 112; 348.8251235;  

roasio@pif.piemonte.it
Giovedì Ore 14 - 18 21 12, 29, 26 9, 16, 23, 30 7, 21

Borgo d'Ale (VC)
Sede Comune, via Roma 15;  348.8251235; 

borgodale@pif.piemonte.it
Giovedì Ore 9 - 13 21 12, 19, 26 9, 16, 23, 30 7, 21

Rocca Canavese (TO)
Sede Comune, Via Levone 20; 347.3035227 - 

011.9240931 - roccacanavese@pif.piemonte.it
Mercoledì Ore 9 - 13

Ivrea (TO)

Sede Regione Piemonte, via Torino 50; 

347.3035227 - 011.4322517 

ivrea@pif.piemonte.it

Giovedì Ore 9 - 12,30 

e 13 - 16,30 / Venerdì 

(su appuntamento) 

Ore 9 - 12,30

14, 28 5, 12, 19, 26 9, 16, 23, 30 7, 14, 21

Settembri Paolo Val della Torre (TO)
Sede Comune, piazza del Municipio 6; - 

329.2146485; valdellatorre@pif.piemonte.it

operativo da remoto: 

lunedì ore 14:00 - 

18:00. In presenza nei 

giorni precisati

11, 25 9, 23 13, 27 4, 18

Ciasca Francesco Giaveno (TO)

Unione Comuni Montani Valsangone, Giaveno, 

via XXIV maggio 1; 347.3609251; 

valsangone@pif.piemonte.it

Martedì Ore 8,30 - 

12,30 
26 10, 24 7, 14, 21, 28 5, 12, 19

Farinetti Silvio Pinerolo (TO)

Viale Giolitti 7 (2° piano, c/o Sportello Unico); 

328.3922898, 0121.361441 e 0121.361432; 

pinerolo@pif.piemonte.it

Lunedì Ore 8,30 - 

12,30 
11, 18, 25 9, 16, 23 6, 13, 20, 27 4, 11, 18

Dutto Simona Dronero (CN)

Sede Comune, via Giolitti 47 (II piano); 

0171.908700, 3886054994; 

dronero@pif.piemonte.it

Lunedì Ore 8,30 - 

12,30 
18, 25 9, 16, 23 13, 20, 27  11, 18

Castelli Fabio Valgrana (CN)

Sede Comune, Via Roma 38 (1° piano, uff. 

segretario comunale); 0171.98101 e 

320.4121631; valgrana@pif.piemonte.it

Venerdì Ore 8,30 - 

12,30 e 13,30 - 17,30
29 13, 27 10, 24 15

Degioannini Alessio Garessio (CN)
Sede Comune (2° piano); 0174.805624, 

329.2112781; garessio@pif.piemonte.it

Giovedì Ore 8,30 - 

12,30 e 13,30 - 17,30
21 12, 26 16, 30 14

Bergese Giacomo Mondovì (CN)

C.so Statuto 13/d (c/o Uff. Tecnico);- 

0174.559237, 3391291789; 

mondovi@pif.piemonte.it

Martedì Ore 8,30 - 

12,30 
19 10, 24 14, 28 12

Bra (CN)
Sede Comune, via Barbacana 5; 0172.438291 e 

349.8372690; bra@pif.piemonte.it
Giovedì Ore 8,45 - 16 14, 28 5, 19, 26 9, 16, 23, 30 7, 14, 21

Monteu Roero (CN)
Sede Comune, piazza Roma 5; 0173-960007 e 

349.8372690;  monteuroero@pif.piemonte.it

Mercoledì Ore 8,30 - 

13,30 e 14 - 16
13, 20, 27 4, 11, 18, 25 8, 15, 22, 29 6, 13, 20

Cortemilia (CN)
Sede Comune; 338.2646719; 

cortemilia@pif.piemonte.it

Venerdì Ore 8,30 - 

12,30 
6, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24 1, 15, 22

Rocchetta Belbo (CN)
Sede Comune; 338.2646719; 

rocchettabelbo@pif.piemonte.it

Venerdì Ore 13,30 - 

17,30
6, 13, 20, 27 3, 10, 17, 24 1, 15, 22

Bossolasco (CN)
Sede Comune, piazza Oberto 1; 349.4328450; 

bossolasco@pif.piemonte.it

Martedì Ore 13,30 - 

17
19, 26 3, 10, 24 7, 14, 21, 28 5, 12, 19

Camerana (CN)
 Via Piave, 4 - 12072 Camerana (CN), Sede 

Comune; 349.4328450;

Martedì Ore 8,30 - 

12,30 
19, 26 3, 10, 24 7, 14, 21, 28 5, 12, 19

Ponzone (AL)

Via Negri di San Front 12 (1° piano, c/o Uff. 

Tecnico); 349.7157613; 

ponzone@pif.piemonte.it

Mercoledì Ore 10 - 

12,30
27 11, 25 15, 29 13

Ovada (AL)
Via Torino 69 (1° piano, c/o Sportello ATC); 

349.7157613; ovada@pif.piemonte.it
Mercoledì Ore 14 - 17 27 11, 25 15, 29 13

Incisa Scapaccino (AT)

Sede Comune, piazza Ferraro 10; 0141.74040 

(int. 1), 3498477341; 

incisascapaccino@pif.piemonte.it

Giovedì  ore 14 - 18  21, 28 5, 12, 19, 26 2, 9, 23, 30 7, 14, 21

Fubine Monferrato (AL)

Sede Comune, piazza Cristoforo Colombo 11 

(c/o Uff. Tecnico);  0131.778121 (int. 7), 

3498477341; 

fubinemonferrato@pif.piemonte.it

Sabato Ore 9  -13 23, 30 7, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25 2, 16, 23

Tortona (AL)
Corso Alessandria, 62 - 15057 Tortona (AL),  

3478890238; tortona@pif.piemonte.it
Martedì Ore 14 - 18 19 10, 24 14, 28 12, 19

Monleale (AL)

Piazza IV Novembre, 2 - 15059 Monleale (AL) 

Sede Comune; 3478890238; 

monleale@pif.piemonte.it

Martedì Ore 9 - 13 19 10, 24 14, 28 12, 19

Vigna Igor Vidracco (TO)

Via Carpineto, 1 - 10080 Vidracco (TO) Sede 

operativa Consorzio Forestale del Canavese; 

3470870908; vidracco@pif.piemonte.it

Mercoledì Ore 8.30-

12.30 e 13.00-15.00
27 11, 25 15, 29 13

Piccobotta Fabio Villafalletto (AT)

Sede Comune, Piazza Giuseppe Mazzini, 19, 

12020 Villafalletto CN; 347/2289969; 

villafalletto@pif.piemonte.it

Giovedì, ore 8,30-

12,30
21 5, 19 2, 16, 30 7, 21

Degioanni Davide Moncalvo (AT)
Piazza Buronzo, 2 14036 Moncalvo (AT) - tel 

0141 917505; moncalvo@pif.piemonte.it 

Martedì ore 10:30-

12:30 
26 10, 17, 24 7, 14, 21, 28 5, 19

Debernardi Giacomo

Allasia Marco

Barreca Daniele

Degioanni Davide

Poncino Daniele

Solo su appuntamento il mercoledì (  9:00 - 12:30; 13:00 - 16:30)  o il 

venerdì mattina  ( 9:00 - 12:30)

Rapallino Stefano

Curetti Giorgio

Bacchetta Mattia

Minetto Bruno

Panelli Corrado


